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Europejski Fundusz Społeczny dofinansowuje aktywizację zawodową bezrobotnych z terenu Powiatu
Złotoryjskiego. 

W dniu 18 maja 2005r. Powiatowy Urząd Pracy w Złotoryi podpisał z Instytucją Wdrażającą -
Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędem Pracy w Wałbrzychu umowy o dofinansowanie projektów w
ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 2004 - 2006. Dofinansowanie
obejmuje Projekt pn. "Aktywna młodzież na rynku pracy" realizowany w ramach Działania 1.2
"Perspektywy dla młodzieży" oraz Projekt pn. "Ponowne wejście na rynek pracy" realizowany w ramach
Działania 1.3 "Przeciwdziałanie i zwalczanie długotrwałego bezrobocia". Okres realizowania projektów
został ustalony na czas od maja 2005r. do czerwca 2006r. (końcowe rozliczenie). 

Ostatecznymi beneficjentami Projektu "Aktywna młodzież na rynku pracy" będą młode osoby poniżej 25
roku życia, bezrobotne przez okres do 24 miesięcy. W ramach Projektu będą realizowane następujące
programy - staże, przygotowanie zawodowe w miejscu pracy, szkolenia oraz wsparcie finansowe dla
osób podejmujących działalność gospodarczą. Projekt będzie w 72,6% finansowany z Europejskiego
Funduszu Społecznego i 27,4% ze środków Funduszu Pracy będących w dyspozycji Samorządu Powiatu
Złotoryjskiego. 
Ostatecznymi beneficjentami Projektu "Ponowne wejście na rynek pracy" będą osoby powyżej 25 roku
życia i bezrobotne przez okres do 12 miesięcy oraz osoby powyżej 25 roku życia i długotrwale
bezrobotne (od 12 do 24 miesięcy). W ramach Projektu będą realizowane następujące programy:
przygotowanie zawodowe w miejscu pracy, szkolenia, prace interwencyjne oraz wsparcie finansowe dla
osób podejmujących działalność gospodarczą. Projekt będzie w 73,7% finansowany z Europejskiego
Funduszu Społecznego i w 26,4% ze środków Funduszu Pracy będących w dyspozycji Samorządu Powiatu
Złotoryjskiego i ze środków jednostek samorządu terytorialnego szczebla lokalnego. 

Więcej informacji o Europejskim Funduszu Społecznym, zobacz: www.efs.gov.pl lub www.europa.eu.int 


	Aktywizacja zawodowa bezrobotnych

